
UCHWAŁA  Nr VIII/55/2019 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 26 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/111/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez  

Powiat Wąbrzeski  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2245, z 2019 r. poz. 730, 1287), po uzgodnieniu wspólnego stanowiska przez Związek 

Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Wąbrzeźnie i Niezależny Samorządny Związek Zawodowy  

„Solidarność” Komisja Międzyzakładowa Pracowników Oświaty Powiatu Wąbrzeskiego, o którym mowa w art. 30 

ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/111/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski, 

zmienianej uchwałami Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXXVIII/175/2010 z dnia 30 września 2010 r.,  

Nr VIII/45/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r., Nr XXXIV/170/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. i Nr XXXVI/186/2018 

z dnia 11 października 2018 r., w §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Tabela dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko Miesięczna kwota 

dodatku w zł 

1. dyrektor szkoły   

do 16 oddziałów 1450 

do 25 oddziałów 1750 

26 i więcej oddziałów 2000 

2. dyrektor specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego 1400 

3. dyrektor poradni psychologiczno – pedagogicznej  1300 

4. dyrektor centrum kształcenia praktycznego i ustawicznego  1400 

5. wicedyrektor szkoły  1200 

6. kierownik specjalnego ośrodka szkolno – wychowawczego  800 

7. kierownik szkolenia praktycznego  1100 

8. kierownik internatu  500 

9. opiekun stażu 80 

Id: 93F04FB9-F155-4B74-9A70-FBB26C577AAF. Podpisany Strona 1



 

 

„. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

10. wychowawca klasy  300 

11. kierownik sali gimnastycznej  800 

Id: 93F04FB9-F155-4B74-9A70-FBB26C577AAF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała zmienia uchwałę Nr XXV/111/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2009 r. 

w związku ze zmianą dodatku dla wychowawcy klasy wynoszącym 300 zł, który został określony w art. 1 pkt 12 

ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1287). Zmianie uległ również dodatek opiekuna stażu, który obecnie wynosi 80 zł. Uchwała 

została podjęta w wyniku uzgodnienia wspólnego stanowiska przez Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 

Oddziału w Wąbrzeźnie i Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” Komisji 

Międzyzakładowej Pracowników Oświaty Powiatu Wąbrzeskiego w dniu 3 września 2019 r.  

 

Id: 93F04FB9-F155-4B74-9A70-FBB26C577AAF. Podpisany Strona 3




